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Hyvät Leijonat ja puolisot! 

Helmikuussa katseemme suuntautuu kohti kevättä. Tammikuussa monilla paikkakunnilla klubit järjestivät 

yhdessä kunniakäynnin sotiemme sankarihaudoille. Tämä on arvokas ja hieno perinne.  

Lämmin kiitos jokaiselle mukana olleelle! 

 

Piirin vanhin klubi, LC Tampere täytti 70 vuotta 27.1.2024. Onnittelut 

klubille! 

Näin talvikaudella useat klubit järjestävät lapsille ja lapsiperheille 

mukavaa ulkoliikuntaa ja yhdessäoloa. Tapahtumissa on oiva tilaisuus 

kertoa klubin palvelutyöstä omalla paikkakunnalla ja samalla pyytää 

uusia jäseniä liittymään meidän mahtavaan porukkaamme. Jokainen 

klubi palvelee omalla paikkakunnalla apua tarvitsevia. Ja jokainen 

klubi tekee sen omalla ainutlaatuisella tavallaan. Tästä iso kiitos sinulle 

ja koko klubillesi!  

Piirikuvernööri ja koko piirikuvernööritiimi tulee erittäin mielellään 

klubinne tapahtumiin kutsusta. Muistathan, että voit ilmoittaa 

piirimme nettisivuilla klubisi tapahtumia: https://lions-

107e.lions.fi/klubeissa-tapahtuu Muista myös E-piirin Facebook-- 

sivut! 

 

Pyydä klubiisi uusi jäsen 

Klubin tärkein tehtävä on palvella. Mitä enemmän klubissa on auttavia käsiä, sitä laajemmin ja paremmin 

klubi palvelu- ja auttamistyössään onnistuu. Nyt on aika pyytää klubiisi uusia jäseniä. Jäsenenä sinulla on 

oikeus toimia suosittelijana. Kysy siis rohkeasti kavereita mukaan! 

 

Kuva 1 Kalevankankaan seppeleen lasku 7.1.2024. 
Iso, lämmin kiitos kaikille tilaisuuteen osallistujille. 
Tämä on hieno perinne ja tärkeä sellainen! 

https://lions-107e.lions.fi/klubeissa-tapahtuu
https://lions-107e.lions.fi/klubeissa-tapahtuu
https://www.facebook.com/groups/111475118930343/?mibextid=oMANbw
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Kerro palvelusta 

Klubin aktiviteetit kirjataan edelleen MyLioniin. Tällä hetkellä sinne on kirjautunut yhteensä 8 300 

talkootuntia ja 46 klubia. Viime kauden toteutuma oli 17 000 talkootuntia 55 / 68 klubilta.  

 
E-Piirin perustamisesta 60 vuotta 
Suomen viides piiri, eli E-piiri perustettiin 60 vuotta sitten. Onko sinulla valokuvia tai muistoja E-piirin 
toiminnoista menneiltä vuosilta? Jos, niin ota yhteyttä piirikuvernööri Anttiin. Keräämme piirin nettisivuille 
aineistoa ja muisteluksia.  

 
 
Näköalapaikka piirin klubien toimintaan 
Soini Köppä kokoaa aktiivisesti seuraavaa piirihallitusta. Jos sinulla on mielenkiintoa laajentaa Lions  
kokemustasi, niin ota yhteyttä Soiniin, hänellä saattaa olla sopivia tehtäviä tarjolla, soini.koppa[at]lions.fi. 
Piirihallituksessa työskentely on antoisaa ja siinä pääsee tutustumaan piirin muihin aktiivisiin leijoniin. 
 
Klubien jäsentyytyväisyyskysely 

Lions-liitto toteutti tammikuussa ensimmäisen valtakunnallisen Jäsenhyvinvointikyselyn. Kiitos kaikille 

vastanneille! Klubit saavat tästä hyvää tietoa ajatellen klubin omaa toimintaa sekä tulevan kauden 

presidentti saa myös omaan toimintasuunnitelmaansa hyvää pohjaa.  Klubikohtaiset tiedot toimitetaan 

jokaiselle klubille, josta tuli vähintään viisi vastausta.   

 

Lasten Leijona-hiihto  

Lumitilanne Suomessa on nyt mainio ja joka puolella on mahdollisuus järjestää lapsille iloisia 
hiihtotapahtumia. Tavoitteena on, että yli 10 000 lasta saadaan liikuteltua suksilla ja yli 100 tapahtumaa 
järjestettyä. Hiihtoliiton ja Lions-liiton kumppanuusohjelmaan löytyy liiton sivuilta ohjeet, 
https://www.lions.fi/toiminta/yhteistyokumppanit/suomen-hiihtoliitto/ 
 
Teatterilippuja vielä saatavilla 
Piiri on varannut lippuja useisiin näytöksiin Tampereella. Ajantasaisin tieto on saatavilla klubisi sihteerillä ja 
presidentillä sekä E piirin nettisivuilla. Suurimmat alennukset saa helmikuun loppuun mennessä. Lippuja on 
vain rajallinen määrä, joten toimi nopeasti. 
 

Lions Quest -koulutus Tampereella maaliskuussa 

Elämisentaitoja Lions Quest -koulutus parantaa lasten ja nuorten tunne- ja vuorovaikutustaitoja sekä johtaa 

parempiin oppimistuloksiin. Lionien oma lasten ja nuorten elämisentaitojen vahvistamiseen tähtäävä 

ohjelma on toiminut Suomessa jo yli 30 vuoden ajan. Tuona aikana yli 21 000 suomalaista kasvattajaa on 

päässyt kokemaan koulutuksen ja hyödyntämään sen oppeja työssään. Lisätietoja klubin presidentiltä, Lions 

Quest vastaavalta sekä sihteeriltä. 

 

https://app.mylion.org/
file://///Users/samidahlman/user/personal/Lions/e_piiri_sihteeri_2023_24/tiedotteet/2024_02_tiedote_6/soini.koppa@lions.fi
https://www.lions.fi/toiminta/yhteistyokumppanit/suomen-hiihtoliitto/
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Palvelua nuorisolle – tukea Orkester Nordenille 

Nyt klubeilla on mahdollisuus tukea palvelua nuorisolle. Orkester Norden on pohjoismaisten lioneiden 

koordinoima nuorten sinfoniaorkesteri, jolla on tärkeä asema nuorten tukemisessa ja pohjoismaisen 

kulttuuriperinnön vaalimisessa. Klubit voivat tukea Orkester Nordenia esimerkiksi 100 - 200 €:n 

vapaaehtoisella tukimaksulla. Lisätietoja on toimitettu klubin presidentille ja sihteerille. 

 

Piirikuvernööri-ehdokkaat ensi kaudelle 

Piirikuvernöörin sekä ensimmäisen ja toisen piirikuvernöörin virkoihin kaudelle 2024-2025 saatiin 

määräajassa kuhunkin hakemukset ja kannatustodistukset. 

Piirikuvernööri-ehdokas: Soini Köppä, LC Kangasala, 1. varapiirikuvernööri-ehdokas: Ari Järvinen, LC 

Tampere 2. varapiirikuvernööri-ehdokas: Marja Sundström LC Lempäälä- Sääksjärvi. 

 

Yhteistyö Nenäpäivän kanssa päättyi 

Lionsien yhteistyö Nenäpäivän kanssa on päättynyt. Yle on lopettanut yhteistyön Nenäpäiväsäätiön kanssa 

ja säätiö etsii uusia ratkaisuja asiassa, siksi myös Lions yhteistyö päättyi. 

 

Liiton teemawebinaarit jatkuvat - tule kuulolle!  

Liiton teemawebinaareja jatketaan 29.2.2024 alkaen. Helmikuun webinaarin aiheena Tulevaisuuden Lions -

paneeli. Webinaari alkaa poikkeuksellisesti jo klo 17.00. Tammikuussa aiheena oli ARS ja saavutukset.  

Kaikki liiton teemawebinaarit; ilmoittautumislinkit tuleviin ja tallenteet jo pidetyistä webinaareista löytyvät: 

https://www.lions.fi/aineistot/esitteet/kuukauden-webinaarit-kaudella-2023-2024/ 

 

Tulevia tapahtumia 

20.2. Piirihallituksen kokous, Pirkkala 

Helmi-huhtikuu Lohkon klubien tapaamiset (ex PNAT) 

21.-22.3.2024 Lions Quest -koulutus, Tampere 

20.4. Piirikokous, Kangasala 

25.5.Lions-liiton vuosikokous, Turku  

 

Näistä ja muista tapahtumista kerromme piirin nettisivuilla, joten seuraa myös sitä. 

Kerromme palvelusta, kerromme keitä autamme ja muistamme myös kiittää, kehua ja kannustaa niin 
klubimme aktiivisia jäseniä kuin yhteistyökumppaneitammekin. 
 
Toivotamme kaikille lioneille ja puolisoille Hyvää Ystävänpäivää sekä aktiivista kuukautta kevättä kohti! 
 
piirikuvernööri Antti ja puoliso Kaisa sekä piirisihteeri Sami  

https://www.lions.fi/aineistot/esitteet/kuukauden-webinaarit-kaudella-2023-2024/

